MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

ESCOLA DE AGRONOMIA

RESULTADO EDITAL Nº 02/2020 PRPG – Seleção do Programa Institucional de

Doutorado Sanduiche no Exterior (PDSE)

RESULTADO SELEÇÃO INTERNA PPGCTA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de

Alimentos (PPGCTA), no quadro da Seleção Interna do Programa Institucional de

Doutorado Sanduiche no Exterior (PDSE) faz saber a todos os interessados e ao público

em geral que, nesta data, torna público o Resultado da Fase I conforme normas da

PRPG e Edital PDSE N° 02/2020 PRPG.

Candidata Avaliação 1 Avaliação 2 Nota

Final

Classificação

Suélen Caroline Frantz 6,55 10,0 8,27 Classificada - 1°

Gabriela Silva Mendes

Coutinho

6,20 10,0 8,10 Classificada - 2°

Bruna Melo Miranda 5,85 10,0 7,92 Classificada - 3°

Taynara Alvares Martins 5,35 10,0 7,67 Classificada - 4°

Comissão de Seleção composta por dois docentes e um discente do PPGCTA conforme item 3.2

do Edital N° 02/2020 PRPG, aos dezoito  do mês de fevereiro de 2021.

 Profa. Dra. Tânia Aparecida Pinto de Castro Ferreira

Prof. Dr. Márcio Caliari

Discente Doutorado Maria Carolina de Almeida

Goiânia, 18 de fevereiro de 2021.